
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Warty

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, poz. 235), Rada Miejska w Warcie uchwala co 

następuje:

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Warty.

2. Granice terenów objętych zmianą planu są przedstawione na załączniku graficznym 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Warcie 

oraz na stronie internetowej Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR VIII/43/2019

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE

z dnia 31 maja 2019 r.



W arta - System Inform acji Przestrzennej
skala 1 :10000

Załącznik do Uchwały nr Y III/43 /2019 

Rady M iejskiej w W arcie z  dnia 31-05-2015

Grzegorz iopacki


